令和３(2021)年２月 17 日

保護者 様

栃木県立佐野高等学校・同附属中学校

校長 青柳 育夫

制服の追加について（希望者）

時下、益々御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育活動に御理解・御協力を賜り誠にありがと

うございます。

さて、中・高とも令和 3 年度入学生より制服の選択肢を増やし、２種類の制服（ポロシャツ、女子のスラック

ス）を追加することにいたしました。在校生につきましても同様に着用できますので、希望する場合は下記のと

おり購入してください。

記

１ ポロシャツ（男子・女子とも夏用制服として着用可）

色    ①ネイビー

     ②ミントグリーン

※創立 120 周年を記念して右袖に「120th ANNIVERSARY」の刺繍入り（令和 3 年度のみ）

価格   ４，７００円

  購入方法 ①２月 19 日（金）より第１体育館入口に見本を展示します。希望する生徒はサイズを確認の上、

その場に準備する申込書に記入して 2 月末日までに体育教官室へ提出してください。後日（４月

下旬予定）、現金で販売いたします。

       ②３月 1 日以降は、本校事務室に於いて注文して購入してください（納品は 5 月過ぎ予定）。

販売店  ヤザワスポーツ

２ 女子スラックス（女子制服として着用可）

色    濃紺（女子ジャケットと同じ色）

価格   夏用 １３，５３０円

冬用 １３，７５０円

購入方法 指定制服販売店の取り扱いとなります。下記販売店で購入してください。

販売店  佐野市：ウイングマツモト田沼店、スクールショップかのこ、（株）娘屋

         武藤学生服店

     栃木市：（株）イシハラ、（株）東武宇都宮百貨店栃木店

     小山市：ユニフォームさかした

担 当 生徒指導部

教 諭 石井（高）、柾木（中）

0283-23-0161